

EJEMPLO DE FACTURA

NOMBRE MUNICIPIO DE CUAUHEMOC R.F.C. MCU 270101 TK7 DOMICILIO AV. ALLENDE #15 ZONA CENTRO C.P. 31500 CIUDAD CUAUHEMOC CHIHUAHUA, CHIH.	F A C T U R A FECHA 15-may-23
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------

CONCEPTO	PRECIO UNIT	CANTIDAD	IMPORTE
PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 1 TIPO A CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE 2A ENTE AV. VERACRUZ Y AV. TABASCO UBICADO EN CUAUHEMOC, CHIH. EN MUNICIPIO DE CUAUHEMOC, CHIH. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. CUM-02/2023			
ALCANCE DE LA ESTIMACION			\$ 257,413.06
AMORTIZACION DEL ANTICIPO			\$ -
RETENCIONES PACTADA EN CONTRATO			
D.I.F. DEL 0.2%		\$ 514.82	
C.I.C.A.C DEL 0.1%		\$ 257.41	
SUMA		\$ 772.23	
NETO A RECIBIR		\$ 297,826.92	
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS 92/100 MN			

\$	257,413.06
\$	41,186.09
\$	298,599.15

EJEMPLO DE FACTURA

NOMBRE	MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC	FACTURA
R.F.C.	MCU 270101 TK7	FECHA
DOMICILIO	AV. ALLENDE #15 ZONA CENTRO C.P. 31500	15-may-23
CIUDAD	CUAUHTEMOC CHIHUAHUA, CHIH.	

CONCEPTO	PRECIO UNIT	CANTIDAD	IMPORTE
PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 2 TIPO B CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE 2A ENTE AV. VERACRUZ Y AV. TABASCO UBICADO EN CUAUHTEMOC, CHIH. EN MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC, CHIH. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. CUM-02/2023			
ALCANCE DE LA ESTIMACION			\$ 1,685.51
AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO			\$ -
RETENCIONES PACTADA EN CONTRATO			
D.T.F. DEL 0.2%		\$ 3.37	
C.I.C.A.C DEL 0.1%		\$ 1.68	
SUMA		\$ 5.05	
NETO A RECIBIR		\$ 1,950.14	
UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 14/100 MN			

\$	1,685.51
\$	259.68
\$	1,955.19

EJEMPLO DE FACTURA

NOMBRE MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC R.F.C. MCU 270101 TK7 DOMICILIO AV. ALLENDE #15 ZONA CENTRO C.P. 31500 CIUDAD CUAUHTEMOC CHIHUAHUA, CHIH.	F A C T U R A FECHA 15-may-23
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------

CONCEPTO	PRECIO UNIT	CANTIDAD	IMPORTE
PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 3 TIPO C CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE 2A ENTE AV. VERACRUZ Y AV. TABASCO UBICADO EN CUAUHTEMOC, CHIH. EN MUNICIPIO DE CUAUHTÉMOC, CHIH. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. CUM-02/2023			
ALCANCE DE LA ESTIMACION			\$ 150,457.72
AMORTIZACION DEL ANTICIPO			\$ -
RETENCIONES PACTADA EN CONTRATO			
D.I.F. DEL 0.2%		\$ 300.91	
C.I.C.A.C DEL 0.1%		\$ 150.45	
SUMA		\$ 451.36	
NETO A RECIBIR		\$ 174,079.60	

UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 14/100 MN

\$	150,457.72
\$	24,073.24
\$	174,530.96

EJEMPLO DE FACTURA

NOMBRE MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC	F A C T U R A
R.F.C. MCU 270101 TK7	
DOMICILIO AV. ALLENDE #15 ZONA CENTRO C.P. 31500	FECHA
CIUDAD CUAUHTEMOC CHIHUAHUA, CHIH.	14-jun-23

CONCEPTO	PRECIO UNIT	CANTIDAD	IMPORTE
PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 4 TIPO A CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE 2A ENTE AV. VERACRUZ Y AV. TABASCO UBICADO EN CUAUHTEMOC, CHIH. EN MUNICIPIO DE CUAUHTÉMOC, CHIH. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. CUM-02/2023			
ALCANCE DE LA ESTIMACION			\$ 157,591.73
AMORTIZACION DEL ANTICIPO			\$ -
RETENCIONES PACTADA EN CONTRATO			
D.I.F. DEL 0.2%		\$ 315.18	
C.I.C.A.C DEL 0.1%		\$ 157.59	
SUMA		\$ 472.77	
NETO A RECIBIR		\$ 182,333.64	
CIENTO OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 64/100 MN			

\$	157,591.73
\$	25,214.68
\$	182,806.41